(foli 17) Et die mercurii presentis mensis madii anno predicto MºCCCC 
quanquagesimo comparuit in presenti curia Gubernacionis Maioricarum dictus 
discretus Jacobus Riera notarius et nomine dicto presentavit legique et intimari 
requisivit dictis venerabilibus Johanni Serralta et Johanni Terriola Comissariis Regiis 
jam dictis. 

De vegades les incivils e frustratories rahons en contrari allegades per la part dels dits 
defenedors axi com aquelles qui no proceheixen de justicia e son vistes contradir als 
justs manaments Reyals fets a vosaltres dits honorables comissaris (foli 17 vº) lo dit 
Jacme Riera en lo dit nom requer e suplicha axi com demunt requirent sobre les dites 

coses discrepades esser just lo quit a la part contraria esser assignat a dir e allegar de 
les despeses e dans e penes contengudes en la dita Reyal letra expressament protestant. 

Et die veneris XV mensis madii anno predicto instante et requirente dicto discreto 
Jacobo Riera notario nomine jam dicto predicta fuerunt lecta et intimata dicto 
honorabili Johanni Terriola in Logia mercatorum personaliter existenti qui dictus 
venerabilis Johannes Terriola premisorum tenore audito respondit per hec (foli 18) 
verba vel similia Assignam a la part altre a respondre si en les dites coses respondre 
vobra e yo e lo dit conjutge meu nos oferim prests si les dites parts seran concordes de 
allegar aquellas no esperat lo temps de tres mesos hoyr aquelles e provehir a les dites 
coses per justicia. 

Et die sabbati XVI mensis madii anno predicto MCCCC quinquagesimo instante dicto 
discreto Jacobo Riera predicta fuerunt lecta et intimata dicto venerabili Johanni 
Serralta alteri ex dictis Comissariis in Castro regio personaliter existenti qui (foli 18 
vº) dictus venerabilis Comissarius promissorum tenore audito habito colloquio cum 
suo honorabili conjudice se obtulit per justiciam providere. 

Et die sabbato XVI mensis anno predicto M¦CCCC quinquagesimo honorabiles 
comissarii regii in Logia presentis civitatis existentes et coram eisdem presentibus 
Paulo Terriola altero ex dictis venerabilibus defensoribus et Francisco Sagrera 
procuratorio nomine jam dicto assignarunt predictis partibus coram eisdem 
comisariis ut dictum est presentibus et admitentibus ad producendum instrumenta 
scripturas (foli 19) compotorum et omnia alia acta previa de causa facientia infra 
quindecim dies proxime alias lapso dicto termino providebitur per justiciam. 

Postmodum autem die veneris XXVIIII mensis madii anno predicto MºCCCC 
quinquagesimo dicti venerabiles comissarii Regii dictis partibus prorrogarunt 
assignacionem proximam factam lapso tempus superius statuto ad quindecim dies 
proxime infra quos possint dicte partis valeant predicta judicia resignacione contenta 
facere et hostendere.